
Insulating Primer 
- Isoliergrund -
Speciālais pārklājums uz ūdens bāzes pret koksnes sastāvdaļu caurspiešanos

Krāsas tonis Pieejamība
Skaits uz paletes 672 200 96 30

VPE 3 x 0,75 l 2 x 2,5 l 1 x 5 l 10 l

Iepakojuma veids Skārda spainis Skārda spainis Skārda spainis Skārda spainis

Iepakojuma kods 01 03 05 10

Preces Nr.

Balts/Weiß (RAL 9016) 3440 ◼ ◼ ◼ ◼

Patēriņš 2 x apt. 70–80 ml/m²
Mazāks uzklātais daudzums rada sliktāku izolējošo efektu.

Lietojuma jomas Pamata pārklājums un starppārklājums■
Koks iekštelpās un ārpus telpām■
Izmēru ziņā stabili koksnes elementi, piemēram, logi un durvis■
Koksnes elementi, kas ierobežoti saglabā izmēru, piemēram, salokāmi slēģi, profila dēļi, dārza mājas■
Koksnes elementi, kas nesaglabā izmēru, piemēram, žogi, karkasi, nojumes automobiļiem, koka apšuvums■
Nelietojiet uz svaigi impregnētas koksnes. Nogaidiet stabilizācijas laiku.■

Īpašības Ļoti labi sedzoša krāsa■
Noturīga pret atmosfēras nokrišņu iedarbību un mitrumu regulējoša■
Mazina gaišu sedzošo krāsu dzeltēšanu, ko rada ūdenī šķīstoši koksnes komponenti■

Izstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta specifikācijām.

Blīvums (20 °C) 1,30 g/cm³

Viskozitāte Apt. 1500 - 2000 mPa∙s

Smarža Vāja; pēc izžūšanas bez smakas (maiga)

Spīduma pakāpe Zīdaini matēta

Iespējamie sistēmas produkti Natural Oil Opaque Finish  (7650) [eco]

Aqua Wood Paint (3600)

Sagatavošanās darbam Prasības pamatnei
Izmēru ziņā stabilas koka detaļas: koksnes mitrums 11 - 15 %
Izmēru ziņā ierobežoti stabilas un nestabilas koka detaļas: koksnes mitrums maks. 18 %

■

Sagatavošana
Pilnībā notīriet netīrumus, taukus un viegli atdalāmus vecos pārklājumus.
Pelēkas un nodilušas virsmas noslīpējiet l īdz nesošajai pamatnei.
Izņemiet vaļīgus un ieplīsušus zarus, kā arī atklātas sveķu vietas un notīriet tās ar piemērotu l īdzekli (piem., ar
„Verdünnung & Pinselreiniger”).
Koksni, kas atrodas ārpus telpām, kas jāpasargā pret puvi un zilēšanu, iepriekš apstrādājiet ar piemērotu
koksnes aizsardzības l īdzekli* – atkrīt koksnei iekštelpās (*Biocīdie produkti jālieto, ievērojot piesardzību. Pirms
lietošanas ikreiz izlasiet informāciju uz etiķetes, kā arī produkta informāciju!).

■
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Ņemiet vērā norādījumus BFS informatīvajā biļetenā Nr. 18 „Pārklājumi uz koksnes un kokmateriāliem ārpus
telpām”.

Izstrāde

Rūpīgi samaisiet materiālu.
Krāsošana ar otu vai rull īti, izsmidzināšana.
Pēc nožūšanas veiciet turpmākās apstrādes darbības.

Izstrādes apstākļi
Materiāla, apkārtējās vides un pamata temperatūra: no min. +5 °C l īdz maks. +30 °C.

■

Norādes par izstrādi Lietojiet neatšķaidītu materiālu.
Izveidojot testa laukumus, uz pamatnes ir jāpārbauda krāsas saderība, saķere un izolējošais efekts.
Lietojot iekštelpās, nodrošiniet pietiekamu ventilāciju.
Nelietot uz koksnes, kas impregnēta ar bora sāļiem.

Žūšanas laiks
Žūšana: apm. 1 stunda
Slīpējams: apm. pēc 4 stundām
Atkārtoti apstrādājams: apt. pēc 12 stundām

Praksē iegūtās vērtības 20 °C temperatūrā un ar 65 % relatīvo gaisa mitrumu.
Ilgāks žūšanas laiks var uzlabot izolācijas efektu.
Produkta atšķaidīšana, pārmērīgs koksnes mitrums vai ieteiktās pārklājumu uzklāšanas secības, pārklāšanas
daudzuma un žūšanas laika neievērošana var pasliktināt produkta izolējošo efektu. Izmantojot ūdens bāzes
pārklājumu sistēmas, vienmēr pastāv risks, ka koksnē esošās vielas var izskaloties!

■

Atšķaidīšana
Gatava lietošanai

■

Norādes Izmantojot ēvelētu Eiropas lapegles un īpaši sveķainu skujkoku koksni, it sevišķi ar horizontālām gadskārtām,
zariem un sveķainām vasaras gadskārtām, var mazināties krāsas adhēzija un izturība pret atmosfēras nokrišņu
iedarbību. Tādā gadījumā jārēķinās ar īsākiem apkopes un atjaunošanas intervāliem. Šīs īpašības var uzlabot
tikai ar iepriekšēju vecināšanu vai ļoti rupju koksnes slīpēšanu (P80). Būtiski garākus apkopes un atjaunošanas
intervālus var panākt, izmantojot šāda veida koksni ar zāģētu virsmu.
Ievērojiet koka konstrukciju aizsardzības noteikumus.
Nelietojiet uz horizontālām virsmām bez slīpām ūdens noteces malām un bez malas rādiusa, nepieļaujiet
mitruma uzkrāšanos.

Darbarīki/tīrīšana Mākslīgo saru ota, lielā ota, mohēras rull ītis, putu materiāla rull ītis, piemēroti smidzinātāji 
 
Tūlīt pēc lietošanas notīrīt darba instrumentus ar ūdeni un mazgāšanas l īdzekli.
Utilizējiet tīrīšanas atlikumus atbilstošā veidā.

Uzglabāšana/uzglabāšanas
ilgums

Neatvērtā oriģinālajā traukā, uzglabājot vēsā, sausā un no sala pasargātā vietā – vismaz 24 mēneši.

Drošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, uzglabāšanas un lietošanas laikā, kā arī par utilizēšanu un
ekoloģiju, skatiet spēkā esošajā drošības datu lapā.

Individuālie aizsardzības līdzekļi Smidzināšanas gadījumā jālieto respirators ar daļiņu filtru P2 un aizsargbrilles. Valkājiet piemērotus
aizsargcimdus un aizsargapģērbu.

Utilizācijas norāde Lielāki daudzumi produkta atlieku ir jāutilizē oriģinālajā iepakojumā saskaņā ar pastāvošajiem normatīvajiem
aktiem. Pilnībā iztukšoti iepakojumi ir jānodod otrreizējās pārstrādes sistēmā. Nedrīkst utilizēt kopā ar sadzīves
atkritumiem. Nepieļaut nokļūšanu kanalizācijā. Neiztukšot izlietnē.

Noteikumi par biocīdajiem
produktiem

Satur biocīdu (konservantu) ar aktīvajām biocīdu vielām CMIT/MIT (3:1), lai pasargātu trauka saturu no
bojāšanās, ko izraisa mikroorganismi (baktērijas, rauga sēnītes u.c.). Obligāti ievērojiet norādījumus par
apstrādi!
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GOS saskaņā ar Krāsu direktīvu
(Nr. 2004/42/EK)

ES robežvērtība produktam (kat. A/g): maks. 30 g/l (2010).
Šis produkts satur < 30 g/l GOS.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie dati/norādījumi tika noteikti
praksē vai laboratorijā kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā
nav uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta mūsu
izstrādājumus, kā arī informē par to izmantošanu un apstrādes
veidiem. Turklāt ir jāņem vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto materiālu un
darba vietas atšķirībām un dažādajiem iespējamajiem apstākļiem ,
nav iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc mēs
šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai sazināties ar mums.
Ja mēs neesam skaidri un rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu
specifisku piemērotību vai īpašības l īgumā noteiktam izmantošanas
mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības, arī tad, ja tās
veiktas pēc labākajām zināšanām, jebkurā gadījumā nav saistošas.
Pārējos gadījumos spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes
nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad jaunā
redakcija aizstāj l īdzšinējo tehnisko atgādni.
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